
Герб

Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

от 11.11.2019  № 3073
                г.Борисоглебск
 
 
Об   установлении    стоимости      платных
услуг,  предоставляемых    МБУДО
БГО «ДШИ  №1» имени В.П.Вишневецкого
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 25.05.2017 №  88 «Об утверждении Положения о прядке
принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги)
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением
администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 09.10.2019
№ 2725 «О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области от 15.10.2009 №  2322» администрация
Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Установить стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования Борисоглебского городского
округа  «Детская школа искусств №1» имени Вишневецкого:
         -  плата в месяц по программе индивидуального обучения эстрадного вокала в
размере 1200 рублей, занятия 1 час в неделю, 4 раза в месяц;
         2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник
Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на
официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской
области в сети Интернет.
         3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации Ильину Г.В.
 
 
 
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин


